



تهدیدات تروریستی ریشه در سیاست‌های خشونت‌آمیز آمریکا دارد

عضو ارشد بنیاد آینده آزادی آمریکا معتقد است، این القاعده نیست که الهام بخش وابستگان و تروریست‌های افراطی داخلی است بلکه سیاست‌های خشونت‌آمیز آمریکا در جهان باعث تهدیدات تروریستی می‌شود.

عضو ارشد بنیاد آینده آزادی آمریکا معتقد است، این القاعده نیست که الهام بخش وابستگان و تروریست‌های افراطی داخلی است بلکه سیاست‌های خشونت‌آمیز آمریکا در جهان باعث تهدیدات تروریستی می‌شود.

به گزارش فارس، پایگاه اینترنتی "بنیاد آینده آزادی" (www.fff.org) در مقاله‌ای به قلم "شلدون ریچمن" (Sheldon Richman) عضو ارشد بنیاد آینده آزادی و نویسنده مجله Freeman، به مقوله تروریسم در آمریکا پرداخته و می‌نویسد: "گروه القاعده در حالی تهدیدات مستقیم خود را نسبت به آمریکا ادامه می‌دهد که آموزه‌های آن، الهام بخش وابستگان، گروه‌ها و افرادی است که ایدئولوژی خشونت این گروه را ترویج می‌کنند. تروریست‌های داخلی (تروریست‌های داخل آمریکا) نماینده شکل جدیدی از تهدیدات تروریستی هستند. این نوع تروریست به آن دسته از عملیات‌ها اطلاق می‌شود که یا توسط افراد آمریکایی‌ها صورت گرفته، یا توسط افرادی که در ایالات متحده افراط‌گرا شده‌اند."

این جملات "جنت ناپولیتانو" (Janet Napolitano) وزیر امنیت داخلی ایالات متحده بود که کنگره را نسبت به شرایط مخاطره آمیز آمریکا آگاه می‌کرد. البته نظرات او خیلی صحیح نبود.

این القاعده نیست که الهام بخش وابستگان و تروریست‌های افراطی داخلی است. بلکه سیاست‌های خشونت‌آمیز آمریکا در جهان در قبال مسلمانان عامل آن است. مقامات دولتی تصدیق کرده‌اند که مسلمانان به دنبال انتقام سیاست‌های آمریکا در خاورمیانه، آفریقا و آسیای میانه هستند.

"مداخلات نظامی آمریکا در جهان

ناپولیتانو به حملات ناموفق اخیر در ایالات متحده اشاره کرد و گفت: وابستگان القاعده تلاش کردند تا در طی ماه‌های اخیر به کشور حمله کنند و این شامل گروه تحریک طالبان، (پاکستان) و القاعده در شبه جزیره عرب (یمن) است که طبق ادعاهایشان مسئولیت حملات تروریستی میدان تایمز و روز کریسمس را بر عهده گرفتند.

این نویسنده آمریکایی در ادامه می‌نویسد: آنچه که او اشاره‌ای به آن نکرد این بود که حکومت ایالات متحده مرتب به پاکستان و یمن توسط هواپیماهای بدون سرنشین، موشک می‌فرستد و مردم بی‌گناه را به کشتن می‌دهد. گرایش به انتقام گرفتن یک نتیجه طبیعی است.

ناپولیتانو همچنین درباره الشباب در سومالی هشدار داد (گروهی که مسئولیت بمب‌گذاری‌های اخیر اوگاندا را بر عهده گرفته است) اما فراموش کرد که به مداخلات نظامی آمریکا و اوگاندا در سومالی اشاره کند. و چه جای تعجب که جوانان با تابعیت سومالی - آمریکایی تمایل داشته باشند تا به کشور بومی خود بازگردند و در مقابل تجاوزات آمریکایی مقاومت کنند.

چرا ناپولیتانو تصدیق نمی‌کند که امپراتوری آمریکا به گرایش‌های ضد آمریکایی دامن می‌زند؟ این علم موشک نیست. شما کسانی را بمباران می‌کنید، آن‌ها خشمگین می‌شوند و تلاش می‌کنند تا تلافی کنند. تروریسم هزینه‌ای است که برای حفظ یک امپراتوری پرداخت می‌شود. اما اربابان امپریالیسم گمان می‌کنند که این هزینه ارزش پرداخت دارد. آن‌ها هیچ‌گاه از تروریسم آسیبی نمی‌بینند بلکه زمانی که از خشونت برای توجیه توسعه قدرتشان استفاده کنند، احساس موفقیت نیز می‌کنند.

"آمریکا عملیات نظامی و اطلاعاتی خود را در جهان افزایش داده است

عضو ارشد بنیاد آینده آزادی می‌افزاید: این گونه اتفاقات مثل یک ماشین بدون توقف، رخ می‌دهد. هر حرکت امپراتوری، پاسخی را تحریک می‌کند که این پاسخ به عنوان بهانه‌ای برای اقدامات حکومتی بعدی به کار می‌رود. میدان جنگ دنیا است و جنگ علیه خشونت برای همیشه می‌تواند ادامه داشته باشد. و این امر شاید برای همه (جز کشته شدگان، معلولین، افراد دارای سوء تغذیه و مالیات دهندگان) مطلوب باشد.

تروریسم حقیقتاً انتقامی است برای جنایت‌های قبلی امپراتوری (که به اشتباه این انتقام از شهروندان گرفته می‌شود) با این وجود، مطبوعات ما را به برخی از حقایق رهنمون می‌سازند.

"نیویورک تایمز" ماه پیش گزارش داد که تقریباً در یک دو جین از کشورها - از صحرای شمال آفریقا تا کوه‌های پاکستان و جمهوری‌های شوروی سابق آسیب دیده از دعواهای قومی و مذهبی - ایالات متحده به طور قابل توجهی عملیات نظامی و اطلاعاتی خود را افزایش داده است و از هواپیماهای بدون سرنشین و گروه‌های جنگاور استفاده می‌کنند و برای جاسوسی، تربیت عملیات‌های محلی و تعقیب تروریست‌ها به پیمانکاران خود پول پرداخت می‌کنند.

جنگ پنهان در دولت بوش شروع شد اما در دولت اوباما توسعه یافت. عملاً هیچ یک از گام‌های خشونت‌آمیز جدید که توسط دولت آمریکا برداشته شده، توسط عموم مردم تصدیق نشده است. برای مثال ایجاد نیروی نظامی در افغانستان ماه‌ها بعد از بحث‌های صورت گرفته، و حضور ارتش آمریکا در یمن در دسامبر هیچ‌گاه به‌طور قانونی تایید نشد.

به عبارت دیگر رئیس جمهور صلح فریب آمریکا در جنگ‌های سری از نیروی شبه نظامی سیا استفاده می‌کند. آن‌ها ممکن است با عنوان حمله به دشمنان شناخته شوند اما ناچاراً افراد بی‌گناه را می‌کشند. استخدام نظامیان جدید در راستای انتقام‌گیری است. از دید دولت آمریکا "دشمن" هر کسی است که مخالف حضور نظامی آمریکا در کشورش است. همانطور که "آندرو بسویچ" استاد روابط بین‌الملل دانشگاه بوستن می‌نویسد: بعد از حوادث 11 سپتامبر، جنگ عراق، توفان کاترینا، بحران مالی و غیره، اندکی از تعادل باید در برنامه کار قرار گیرد. اگر تهدید تروریستی به همان مقدار که ناپولیتانو می‌گوید واقعی باشد، راهی برای کاستن یا پایان دادن به آن وجود دارد و آن آمریکا خارج از دنیای اسلام است.